SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

06/01/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 34.45

7750670000758

7750670000758

7868000807103

P5

7861008522443

7862110542275

7702354953072

7898279799823

7862117323358

7861012500956

7861001248098

7861001238549

7861001248418

7862110542244

7861024624725

AM

7861024626255

78601109

7861047723573

7862122702612

78601109

759494000354

CCO030

VP

7862118500017

7862100603221

AG

PULP 1 LTR DURAZNO

PULP 1 LTR DURAZNO

QUESO CONQUISTADOR 125G

9999999999999

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P5 PQT 100 U

AGOGO MENTA X10

SPORADE MANZANA 500ML

QUIPITOS 8G

GOMITAS FINI

GALLETA SALTICAS

LECHE TONI FRESA 200 GR

LECHE LA VAQUITA 90G

SALSA DE TOMATE MAGUI

MAYONESA MAGGUI 90G

SPORADE TROPICAL 500ML

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

ARROZ MACARERNO LB

COCA COLA ORIGINAL 300ML

LARK EN ENTERAS

GEMELO LIMON NARANJA

MENTA GLACIAL

LARK EN ENTERAS

GUITIG 500 ML

COCA COLA RETORNABLE 300ML

PRODUCTOS VARIOS funda

PIPA NICK NAT 20G

ATUN REAL 160G

ARROZ GALLITO LB

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000006488

N° AUTORIZACION:

0601202501180169297900120011190000064881234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-01-06T13:20:11-05:00

0601202501180169297900120011190000064881234567813

CONSUMIDOR FINAL
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1.00
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1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.130400

1.130400

0.750000

1.087000

0.260900

0.434800

0.217400

0.217400

0.434800

0.869600

0.869600

1.087000

0.869600

0.434800

0.652200

0.666700

0.434800

0.434800

0.478300

0.043500

0.434800

0.608700

0.260900

0.087000

0.217400

1.750000

0.650000
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15
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.75

1.09

0.26

0.43

0.22

0.22

0.43

0.87

0.87

1.09

0.87

0.43

0.65

0.43

0.43

0.48

0.04

0.43

0.61

0.26

0.09

0.22

1.75

0.65



AG

CL

CL

7861047723900

759494005021

7862122702612

759494998422

7861005205141

7861024630047

7861007900020

7861024610889

7500810029350

070330200906

7861048613651

7861009980150

7861009946026

759494998422

PC

VP

7862109432044

ARROZ GALLITO LB
CHIKI LBS
CHIKI LBS
POLITO FRESA
TESALIA GALON 6 LT
MENTA GLACIAL
V220 330ML
CAFE MINERVA PARA PASAR 80G
DEL VALLE 950ML
SALSA DE CHINA DE SOYA MED 200 ML
FUZETEA LIMON 1.5L
TAKIS BLUE
ESFERO BIC NEGRO PUNTA FINA
JABON LAVATODO FLORAL 2U
SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR
MINI PANQUE
V220 330ML
PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR
PRODUCTOS VARIOS tango mini

GATORADE TROPICAL 750ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.650000

0.869600

0.869600

0.217400

1.521700

0.043500

0.434800

0.869600

0.434800

1.521700

1.391300

0.652200

0.434800

1.304300

0.217400

0.217400

0.434800

0.956500

0.217400

0.956500

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.65

0.87

0.87

0.22

1.52

0.22

0.43

0.87

0.43

1.52

1.39

0.65

0.43

0.65

0.22

0.22

0.43

0.96

0.22

0.96

25.78

4.8

3.87

30.58
.00

34.45



